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XLIV nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Gródek w dniu 2023-02-
17

Rada Gminy Gródek / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD.

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD.

Ustalenie porządku obrad.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Alina Gościk, Andrzej Wysocki, Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz
Borkowski, Iwona Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Małgorzata Popławska,
Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Anna Kulesza
NIEOBECNY:
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suma kontrolna: 803a2093ba7d47b4441ceaa0c44ce255

ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY GRÓDEK NA 2023 R.

uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2023 r.
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Alina Gościk, Andrzej Wysocki, Anna Kulesza, Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna
Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc,
Małgorzata Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE LIKWIDACJI SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU
BUDŻETOWEGO O NAZWIE KOMUNALNY ZAKŁAD BUDŻETOWY W GRÓDKU.

uchwała w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Komunalny Zakład
Budżetowy w Gródku.
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Alina Gościk, Andrzej Wysocki, Anna Kulesza, Anna Petelska, Dorota Popławska, Grzegorz
Borkowski, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Małgorzata Popławska, Marek Antonowicz,
Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Grażyna Kubiak, Iwona Kalinowska, Mirosław Nos
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UTWORZENIA JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ O NAZWIE
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GRÓDKU.

uchwała w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Gospodarki Komunalnej w
Gródku.
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (4), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Alina Gościk, Andrzej Wysocki, Anna Kulesza, Anna Petelska, Dorota Popławska, Grzegorz
Borkowski, Janusz Michał Cimochowicz, Małgorzata Popławska, Marek Antonowicz, Monika
Ratyńska, Wieczysław Gościk
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Grażyna Kubiak, Iwona Kalinowska, Jerzy Gryc, Mirosław Nos
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY:
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU SAMORZĄDOWEJ JEDNOSTKI
BUDŻETOWEJ POD NAZWĄ ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W GRÓDKU.

uchwała w sprawie uchwalenia statutu samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą Zakład
Gospodarki Komunalnej w Gródku.
Wyniki głosowania: ZA (9), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (4), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Andrzej Wysocki, Anna Petelska, Dorota Popławska, Grzegorz Borkowski, Janusz Michał
Cimochowicz, Małgorzata Popławska, Marek Antonowicz, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Grażyna Kubiak, Iwona Kalinowska, Jerzy Gryc, Mirosław Nos
BRAK GŁOSU: Alina Gościk, Anna Kulesza
NIEOBECNY:
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA GÓRNYCH STAWEK OPŁAT ZA USŁUGI W
ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH ORAZ OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW
BEZODPŁYWOWYCH LUB OSADNIKÓW W INSTALACJACH PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW I
TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH.

uchwała w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (0)
Lista imienna
ZA: Andrzej Wysocki, Anna Kulesza, Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz
Borkowski, Iwona Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Małgorzata Popławska,
Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Alina Gościk
NIEOBECNY:
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ZAMKNIĘCIE OBRAD.
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